
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 22ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2021 
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΙΣ 13 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2021 

(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ & ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ) 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 271/2021    
 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 

2. ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ. 
 

   Σήμερα Δευτέρα 13 Σεπτεμβρίου 2021 και ώρα 13:00 μ.μ. συνεδρίασε δια 
ζώσης με τη συμμετοχή μόνο όσων πληρούν τις προϋποθέσεις εμβολιασμού ή νόσησης 
και με τη συμμετοχή των υπολοίπων μέσω τηλεδιάσκεψης, και σε εφαρμογή της παρ. 

1 του άρθρου 10 του Π.Ν.Π. 55/Α΄/11-3-2020 «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης 
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του» και της 59ης Εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών, η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση αριθ. 
πρωτ. 12.525/9-9-2021 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, 

τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 
3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ Α΄133) και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να 

συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
          Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα τέσσερα (4) από 

τα (7) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Δημήτριος Γιάννου, Δήμαρχος-Πρόεδρος, 
2. Μιχάλης Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος, 
3. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα-Τακτ. μέλος, 

4. Ιωάννης Μουράτογλου-Τακτ. Μέλος. 

1. Ιωάννης Χατζόγλου-Τακτικό μέλος, 
2. Αντώνιος Ρυσάφης Τακτ. Μέλος 
3. Ιωάννης Τσεπκεντζής-Τακτ. μέλος. 

 

           Τόσο ο Πρόεδρος όσο και τα παρόντα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

συμμετείχαν με τη διαδικασία της τηλεδιάσκεψης. 
           Επιπλέον στην συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 
Συμβουλίων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που 

αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας. 
            Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 

του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών. 
         Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής κι 
ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθεί σήμερα 

ως κατεπείγον σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 
(ΦΕΚ Α' 133), το παρακάτω θέμα:  

            •  Εξειδίκευση πίστωσης για κάλυψη δαπανών φιλοξενίας. 
          Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
τις διατάξεις του ανωτέρω άρθρου, 

ΑΔΑ: 9ΡΙΝΩΡΠ-7ΦΕ



 2 

Αποφασίζει ομόφωνα 

κρίνει το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον, το οποίο πρέπει να συζητηθεί σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), και 

να ληφθεί  σχετική απόφαση.  
      Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής την αριθ. πρωτ. 12.290/6-9-2021 εισήγηση της 

Ταμία του Δήμου Έδεσσας που έχει ως εξής:      
Σύμφωνα με το άρθρο 35 του ΒΔ 17/5-15/6/1959 ορίζονται τα εξής: 
«1. Χρηματικόν ένταλμαν παγίας προκαταβολής εκδίδεται κατά τας διατάξεις του άρθρου 
180 του δημοτικού και κοινοτικού κώδικος.  
2. Απαραίτητος προϋπόθεσις πληρωμής δαπάνης τινός εκ της παγίας προκαταβολής 
τυγχάνει η ύπαρξις σχετικής πιστώσεως αναγραφομένης εν τω προυπολογισμώ.  
3. Ο διαχειριζόμενος την παγίαν προκαταβολήν υπάλληλος παραδίδει επί αποδείξει 
προσωπικώς εις τον δημοτικόν ταμίαν τα σχετικά δικαιολογητικά των γενομένων παρ’ 
αυτού πληρωμών, άτινα δέον να είναι πλήρη από απόψεως νομιμότητος συμφώνως προς 
τα άρθρα 11,12,13,14 και 26 του παρόντος.  

4. Ο δημοτικός ταμίας μετά τον έλεγχον των υποβληθέντων, αυτώ δικαιολογητικών 
καταβάλλει εις τον διαχειριζόμενον την παγίαν προκαταβολήν ίσον χρηματικόν ποσόν 
προς ανανέωσις ταύτης, ίνα ούτω παραμένη εις χείρας τούτου πάντοτε το χορηγηθέν δια 
της αποφάσεως του συμβουλίου ποσόν.  
5. Τα δικαιολογητικά ταύτα μετά τον προσήκοντα έλεγχον παρά της αρμοδίας 
λογιστικής υπηρεσίας, υποβάλλονται εις το δημοτικόν συμβούλιον προς 

έγκρισιν των γενομένων δαπανών, μεθ'ο εκδίδονται ισόποσα χρηματικά 
εντάλματα εις βάρος των εν τω προϋπολογισμώ προβλεπομένων οικείων 

πιστώσεων δι' εκάστην των δαπανών τούτων και επ' ονόματι των πληρωθέντων 
δικαιούχων, γενομένης μνείας επί των χρηματικών ενταλμάτων ότι η πληρωμή 
εγένετο μέσω του διαχειριζομένου την παγίαν προκαταβολήν υπαλλήλου.  

6. Κατά την λήξιν του οικονομικού έτους ο υπόλογος υπάλληλος καταθέτει το ληφθέν 
παρ’ αυτού δια παγίαν προκαταβολήν ποσόν εις το δημοτικόν και κοινοτικόν ταμείον.  
7. Κατά τα λοιπά επί της διαχειρίσεως και αποδόσεως της παγίας προκαταβολής παρά 
του υπολόγου, ισχύουσιν τα εν άρθ. 32,33,34 και 37 του παρόντος διαλαμβανόμενα.» 
Με την αριθ. 117/2021 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής συστάθηκε παγία 
προκαταβολή 4.000,00€ και ορίστηκε ο Ιωάννης Προφητηλιώτης ως διαχειριστής αυτής. 
Με το αριθ.  1 /2021 αποδεικτικό ο ανωτέρω υπάλληλος παρέδωσε στην ταμειακή 
υπηρεσία τα δικαιολογητικά των δαπανών που έγιναν από την παγία προκαταβολή. 
Έπειτα από τον έλεγχο νομιμότητας των δικαιολογητικών η ταμίας έθεσε αυτά υπόψη της 
Οικονομικής Επιτροπής, για την προβλεπόμενη έγκριση.  
Σύμφωνα με την περιπτ. δ παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/2010, η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 
 

α/α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Αριθ. 

Παραστατι
κού 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ/ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ σε 

€ 

Κ.Α. 

προϋπολογι
σμού 

1 

Απόφραξη κοινοτικής γέφυρας και 
κατασκευή φρεατίου καθαρισμού 
(Πλατάνη)  
 

ΤΙΜ.18 
Χρήστος Μαυροχαλιβίδης 
Οικοδομικές Εργασίες 

140,00 30/6699.010 

2 
Προμήθεια πιεστικού, αντλίας καζανιού 
και τοποθέτηση (Μικρά Καταρρακτάκια)  
 

ΤΙΜ. 55 Μήνου Νικόλαος  396,80 30/6699.010 

3 Προμήθεια πέντε (5) ταχογράφων ΤΙΜ. 1331 Ιωαννίδης Αλέξανδρος 43,40 30/6699.010 

4 

Προμήθεια (ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ, 
ΦΡΕΑΤΙΑ 50*50, ΔΙΣΚΟΣ Φ230) για 
(Τεχνική Υπηρεσία)  
 

ΤΙΜ. 
007017 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 369,52 30/6699.010 

ΑΔΑ: 9ΡΙΝΩΡΠ-7ΦΕ



 3 

5 

Προμήθεια ( ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
/ΜΠΑΤΑΡ. ΑΛΚ. ΠΛΑΚΕ 9V EVER)   
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΣΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΙΜ. 
0003252 

ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 82,65 35/6699.010 

6 

Προμήθεια (ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ) ( 
STORM ULTRA 5GM 150 GR)  
ΔΟΛΩΜΑΤΑ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ 
 

ΤΙΜ. 
002387 

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

146,37 35/6699.010 

7 

Πληρωμή  (ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΓΡΑ) 
(ΑΡΔΕΥΣΗ )  
 

ΤΙΜ. 101 ΤΣΑΡΟΥΧΑ Ν. ΣΑΛΩΜΗ 396,80 30/6699.010 

8 
Πληρωμή  ( ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ ΤΣΑΜΗ )  
 

ΤΙΜ. 
1ΤΠΠΥ- 
000060 
 

ΖΕΪΡΕΚΛΙΔΗ Φ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    

117,80 30/6699.010 

9 
Πληρωμή (ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΟ)  
 

ΤΙΜ.0394 
Δ. ΠΟΝΤΙΚΙΔΗ- 
Σ.ΣΗΜΑΔΗ Ο.Ε. 

320,00 30/6699.010 

10 

Πληρωμή ΓΙΑ  ΛΑΣΤΙΧΟ 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ 205/65/15 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)    
 

ΤΙΜ. 226 
ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) 

37,20 30/6699.010 

11 

Πληρωμή (ΜΠΑΡΑ APOLLO,ΒΕΡΓΑ 
ΟΔΗΓΟΣ, ΚΑΙ ΣΕΤ ΣΙΤΑΣ) (Δ/ΝΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)   
 

ΤΙΜ. 595 
Δ. ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ- 

Μ. ΜΑΣΛΙΓΚΑΣ Ο.Ε. 
150,64 10/6699.010 

12 
Πληρωμή  Αλλαγή & τοποθέτηση 
κλειδαριάς στην Οικία Τσάμη    

ΤΙΜ. 02 ΤΑΣΙΔΗ Ν. ΚΩΝ/ΝΟΣ 50,00 10/6699.010 

13 
Πληρωμή   Σέτ Σίτας, Βουρτσάκι, γωνία, 
Ραούλ Σίτας  (Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

ΤΙΜ.618 
Δ.ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ-
Μ.ΜΑΣΛΙΓΚΑΣ Ο.Ε.   

186,00 30/6699.010 

14 

Πληρωμή (ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8,ΛΟΥΚΕΤΟ Νο 
60, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 45 χιλ.) (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ)  
 

ΤΙΜ. 
007147 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 102,67 30/6699.010 

15 
Πληρωμή  για Στρώματα (Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ)    
 

ΤΙΜ. 5 
ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
(ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ-
ΒΕΡΟΙΑ) 

399,99 15/6699.010 

16 

Πληρωμή ( Web camera 720p HD & 
Headphone  Logitech ) για τα Κ.Ε.Π  (Δ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ)  
 

ΤΙΜ. 
00010859 

ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΗ Ι. ΧΡΗΣΤΟ( 
ΕΜΠΟΡΙΟ Η/Υ) 

69,00 10/6699.010 

17 

Πληρωμή (Υλικά για πότισμα, φτυάρι, 
γωνίες, φούσκα μούφα ,κ.λ.π)(Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΜΟΥ)  
 

ΤΙΜ. 
007169 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 397,98 15/6699.010 

18 

Πληρωμή στον  (Για συντήρηση Λέβητα & 
καυστήρα στο ΔΑΚ ΕΔΕΣΣΑΣ)( Δ/ΝΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ)  
 

ΤΙΜ. 106 

 

ΝΙΚΟΛΑΟ ΙΟΡ. ΒΑΤΑΛΗ 
 

100,00 15/6699.010 

19 
Πληρωμή στον ( Για επισκευή πολυθρόνες 
στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ)  
 

ΤΙΜ. 44 
ΠΑΥΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟ 
(ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ) 

372,00 10/6699.010 

20 
Πληρωμή (ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΣΤΟ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ )  
 

ΜΕ 
ΑΠΟΔΕΙΞΕΙ
Σ ΑΠΟ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜ
ΕΙΟ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 5,00 10/6699.010 

   ΣΥΝΟΛΟ € 3.883,82  

 
     Η Οικονομική Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον Πρόεδρό 
της κι έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 12.290/6-9-2021 εισήγηση της Ταμία του 

Δήμου Έδεσσας, καθώς και:         

• την αριθ. 117/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
συστάθηκε παγία προκαταβολή και ορίστηκε ο διαχειριστής αυτής κι ο αναπληρωτής 
του, 

ΑΔΑ: 9ΡΙΝΩΡΠ-7ΦΕ



 4 

•το άρθρο 173 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) 

•την περιπτ. δ παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 του Ν. 4735/20120 ( ΦΕΚ  Α΄197) «Τροποποίηση του 
Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, 

ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής 
Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 

ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις»,  

•το αριθ. 355Α/17-5-2021 χρηματικό ένταλμα με το οποίο εισπράχθηκε η παγία 
προκαταβολή από το διαχειριστή αυτής 

•το άρθρο 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959, 

•τα δικαιολογητικά των δαπανών που έγιναν από την παγία προκαταβολή,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
       Α. Εγκρίνει την πραγματοποίηση των δαπανών που έγιναν από την παγία 

προκαταβολή όπως αυτές περιγράφονται στο σκεπτικό της παρούσας.  
       Β. Εγκρίνει την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων, επ' ονόματι των 

πληρωθέντων δικαιούχων, με ειδική επισήμανση επί των χρηματικών ενταλμάτων ότι η 
πληρωμή έγινε μέσω του διαχειριζομένου την παγία προκαταβολή υπαλλήλου και του 
αναπληρωτή του, για τους κάτωθι κωδικούς αριθμούς:  

α/α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Αριθ. 
Παραστατι
κού 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ/ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΠΟΣΟ σε 
€ 

Κ.Α. 
προϋπολογισ
μού 

1 

Απόφραξη κοινοτικής γέφυρας και 
κατασκευή φρεατίου καθαρισμού 
(Πλατάνη)  
 

ΤΙΜ.18 
Χρήστος Μαυροχαλιβίδης 
Οικοδομικές Εργασίες 

140,00 30/6699.010 

2 

Προμήθεια πιεστικού, αντλίας καζανιού 

και τοποθέτηση (Μικρά Καταρρακτάκια)  
 

ΤΙΜ. 55 Μήνου Νικόλαος  396,80 30/6699.010 

3 Προμήθεια πέντε (5) ταχογράφων ΤΙΜ. 1331 Ιωαννίδης Αλέξανδρος 43,40 30/6699.010 

4 

Προμήθεια (ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ, 
ΦΡΕΑΤΙΑ 50*50, ΔΙΣΚΟΣ Φ230) για 
(Τεχνική Υπηρεσία)  
 

ΤΙΜ. 
007017 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 369,52 30/6699.010 

5 

Προμήθεια ( ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
/ΜΠΑΤΑΡ. ΑΛΚ. ΠΛΑΚΕ 9V EVER)   
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΣΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΙΜ. 
0003252 

ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 82,65 35/6699.010 

6 

Προμήθεια (ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ) ( 
STORM ULTRA 5GM 150 GR)  
ΔΟΛΩΜΑΤΑ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ 
 

ΤΙΜ. 
002387 

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

146,37 35/6699.010 

7 

Πληρωμή  (ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΑΓΡΑ) 
(ΑΡΔΕΥΣΗ )  
 

ΤΙΜ. 101 ΤΣΑΡΟΥΧΑ Ν. ΣΑΛΩΜΗ 396,80 30/6699.010 

8 

Πληρωμή  ( ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ ΤΣΑΜΗ )  
 

ΤΙΜ. 
1ΤΠΠΥ- 

000060 
 

ΖΕΪΡΕΚΛΙΔΗ Φ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    
117,80 30/6699.010 

9 
Πληρωμή (ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΟ)  
 

ΤΙΜ.0394 
Δ. ΠΟΝΤΙΚΙΔΗ- 
Σ.ΣΗΜΑΔΗ Ο.Ε. 

320,00 30/6699.010 

10 

Πληρωμή ΓΙΑ  ΛΑΣΤΙΧΟ 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ 205/65/15 
(ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)    
 

ΤΙΜ. 226 
ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) 

37,20 30/6699.010 

11 
Πληρωμή (ΜΠΑΡΑ APOLLO,ΒΕΡΓΑ 
ΟΔΗΓΟΣ, ΚΑΙ ΣΕΤ ΣΙΤΑΣ) (Δ/ΝΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)   

ΤΙΜ. 595 
Δ. ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ- 
Μ. ΜΑΣΛΙΓΚΑΣ Ο.Ε. 

150,64 10/6699.010 

ΑΔΑ: 9ΡΙΝΩΡΠ-7ΦΕ



 5 

 

12 
Πληρωμή  Αλλαγή & τοποθέτηση 
κλειδαριάς στην Οικία Τσάμη    

ΤΙΜ. 02 ΤΑΣΙΔΗ Ν. ΚΩΝ/ΝΟΣ 50,00 10/6699.010 

13 
Πληρωμή   Σέτ Σίτας, Βουρτσάκι, γωνία, 
Ραούλ Σίτας  (Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

ΤΙΜ.618 
Δ.ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ-
Μ.ΜΑΣΛΙΓΚΑΣ Ο.Ε.   

186,00 30/6699.010 

14 

Πληρωμή (ΑΛΥΣΙΔΑ 3/8,ΛΟΥΚΕΤΟ Νο 
60, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 45 χιλ.) (ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ)  
 

ΤΙΜ. 
007147 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 102,67 30/6699.010 

15 
Πληρωμή  για Στρώματα (Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ)    
 

ΤΙΜ. 5 
ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
(ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ-
ΒΕΡΟΙΑ) 

399,99 15/6699.010 

16 

Πληρωμή ( Web camera 720p HD & 
Headphone  Logitech ) για τα Κ.Ε.Π  (Δ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ)  
 

ΤΙΜ. 
00010859 

ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΗ Ι. ΧΡΗΣΤΟ( 
ΕΜΠΟΡΙΟ Η/Υ) 

69,00 10/6699.010 

17 

Πληρωμή (Υλικά για πότισμα, φτυάρι, 
γωνίες, φούσκα μούφα ,κ.λ.π)(Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΜΟΥ)  
 

ΤΙΜ. 
007169 

ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ Ο.Ε. 397,98 15/6699.010 

18 

Πληρωμή στον  (Για συντήρηση Λέβητα & 

καυστήρα στο ΔΑΚ ΕΔΕΣΣΑΣ)( Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ)  
 

ΤΙΜ. 106 

 

ΝΙΚΟΛΑΟ ΙΟΡ. ΒΑΤΑΛΗ 
 

100,00 15/6699.010 

19 
Πληρωμή στον ( Για επισκευή πολυθρόνες 
στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ)  
 

ΤΙΜ. 44 
ΠΑΥΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟ 
(ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ) 

372,00 10/6699.010 

20 
Πληρωμή (ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΣΤΟ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ )  
 

ΜΕ 
ΑΠΟΔΕΙΞΕΙ
Σ ΑΠΟ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜ
ΕΙΟ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 5,00 10/6699.010 

   ΣΥΝΟΛΟ € 3.883,82  

        Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
13:30 μ.μ. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 271/2021 

   Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 14-9-2021 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 
 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα, Ιωάννης 
Μουράτογλου, Μιχάλης Σαμλίδης. 

 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Ταμείο κα Μαρία Μισσελή 

 
 Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Ι. Μουράτογλου. 

-Υπόλογος παγίας προκαταβολής κ. Ιωάννης Προφητηλιώτης. 
-Αναπληρωτή υπόλογο παγίας προκαταβολής κα Αικατερίνη Αθανασίου. 

ΑΔΑ: 9ΡΙΝΩΡΠ-7ΦΕ


		2021-09-14T12:45:55+0300
	Athens




